Anna Parise

Pagina 57 di 63

VALUTAZIONE PART. 47 SUB. 3 – P.1.

Quindi, il più probabile valore di mercato medio ordinario relativo l’unità immobiliare censita alla

part. 47 sub. 3 alla data del 20/07/2025 risulta essere pari a € 83.227,42 pari a

€ 83.500,00 arrotondati (ottantatremilacinquecento/00 € arrotondati), pari a 522,00 €/m²

arrotondati.

VALUTAZIONE PART. 502:

Quindi, il più probabile valore di mercato medio ordinario relativo l’unità immobiliare censita alla

part. 502, alla data del 20/07/2025 risulta essere pari a € 153.013,00 pari a

€ 153.000,00 arrotondati (centocinquantatremila/00 € arrotondati), pari a 474,00 €/m²

arrotondati.

VALORE COMPLESSIVO COMPENDIO PIGNORATO (al netto del diritto di ususfrutto):

Alla luce di quanto sopra, vista la valutazione effettuata per ciascun lotto, considerate le quote

pignorate, il più probabile valore di mercato medio ordinario relativo all’intero compendio pignorato, alla

data del 20/07/2025 risulta essere pari a

€ 324.100,00 arrotondati (trecentoventiquattromilacento/00 €)

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo di

valutazione scelto, quali ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed

urbanistico/edilizia.

12.3 Determinazione del valore a base d’asta